Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2018г.                                                                                                                         № 18

О назначении голосования по отбору
общественных территорий, подлежащих
в первоочередном порядке благоустройству
в 2018 году в Веретейском сельском поселении

          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», решением Муниципального Совета от 27.12.2017г. № 151 «О порядке организации и проведения  голосования по общественным территориям Веретейского сельского поселения»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить голосование по отбору общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году (далее - голосование), на 18 марта 2018 года и определить время проведения голосования – с 08:00 до 20:00 часов.

2. Определить места проведения голосования (адреса счетных участков) согласно приложению № 1.

3. Утвердить перечень общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году, представленных на голосование согласно приложение № 2.

4. Настоящее Постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш

Приложение № 1
к Постановлению от 08.02.2018г. № 18

Перечень
мест проведения голосования по общественным территориям Веретейского сельского поселения

1. Борковский Дом культуры, расположенный по адресу: Ярославская область, Некоузский район, пос. Борок, д. 132.

2. Борковская средняя общеобразовательная школа, расположенная по адресу: Ярославская область, Некоузский район, пос. Борок, д. 134.

Приложение № 2
к Постановлению от 08.02.2018г. № 18

Перечень
общественных территорий Веретейского сельского поселения, представленных на голосование по общественным территориям

1. Пешеходная дорожка вдоль жилых домов № 37-44 в пос. Борок.

2. Парк в английском стиле в пос. Борок.